
 

 

 
 

 
Příloha č. 4 

 

Logistika a způsob plnění  
 
Místem výroby a místem dodání díla je STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, výrobní závod 
Vápenka. 
 
1. Smluvní strany zajistí pro pověřené osoby přístup na zabezpečený portál - Dispečink a certifikáty 

pro podepisování dávek. Pro všechny soubory předávané přes portál bude vytvořena jmenná 
konvence, která umožní přehlednou orientaci v těchto souborech. Všichni Zhotovitelé, kteří na 
projektu participují, budou přistupovat pouze přes zabezpečený Dispečink. 

 
2. Dávky budou předávány ve stanovenou dobu pověřenou osobou Objednatele na Dispečink 

zašifrované a podepsané podpisovým certifikátem tak, že budou vystaveny na Dispečinku  
ke stažení. 

 
3. Objednatel garantuje, že počet karet v dávce nepřesáhne počet stanovený v odst. 2.2 přílohy 

č.1. V případě, že počet karet v dávce uvedeny limit přesáhne, Zhotovitel má právo dávku 
odmítnout, případně po dohodě s Objednatelem stanovit jiný termín výroby. 

 
4. Pověřená osoba Zhotovitele v roli operátora dávek tato data převezme z portálu a zaeviduje 

příjem dávky. Zde budou tato data dešifrována, zkontrolována a připravena pro výrobu. Chybná 
data budou opět zašifrována, podepsaná podpisovým certifikátem a uložena zpět na portál. 
Dodání chybných dat bude považováno za nedodání dat. Do výroby budou předány pouze 
podklady pro výrobu karet z korektních dat. Dispečink kontroluje, jestli je dávka ve shodě 
s dodanou dokumentací. Kontroluje pouze formát a ne obsah dat.  

 
5. Po výrobě karet a grafické personalizaci budou karty předány do mezioperační výstupní 

kontroly. V rámci této výstupní kontroly dojde k  vytřídění neshodných či vadných karet  
a opětovná výroba těchto karet. Součástí každé dodávky budou všechny karty, obdržené ve 
vstupní dávce, tj. počet karet obdržených v datech pro denní dávku se bude rovnat počtu 
expedovaných karet v kontejneru. 

 
6. Zhotovitel prostřednictvím pověřené osoby vloží informace o realizaci výrobní dávky na portál 

Dispečinku do 60ti minut od dokončení výroby karet, která bude opět zašifrována a podepsaná 
Zhotovitelem. 

 
7. Karty budou seřazené ve stejném pořadí, jako data ve vstupní dávce, vloženy společně 

s předávacím protokolem do přepravního kontejneru a zapečetěny. Maximální počet karet 
v jednom přepravním kontejneru je 1.400 kusů. 

 
8. Kontejnery nezbytné pro přepravu hotových karet zajišťuje na vlastní náklady Objednatel. 

Objednatel je povinen zajistit dodání potřebného počtů kontejnerů do objektu Vápenka tak, aby 
Zhotovitel měl možnost hotové karty řádně a včas zabalit a připravit k předání a k přepravě. 
 

9. Zhotovitel předá karty v objektu výrobního závodu Vápenka zmocněnému zástupci přepravce 
Objednatele. Zmocněný zástupce převezme od Zhotovitele zapečetěný kontejner a potvrdí 
předávání a převzetí písemně na úrovni počtu kontejnerů, časových údajů čísel a kontroly 
neporušenosti plomb na jednoduchém předávacím protokolu. Zhotovitel vloží do kontejneru 
dodací list, přičemž Objednatel je povinen zajistit průběžné předávání potvrzených dodacích listů 
Zhotoviteli, nejpozději však do 5 - ti dnů od ukončení kalendářního měsíce. 

 



 

 

 
 

10. Objednatel bude Zhotovitele informovat o zmocněných zástupcích oprávněných k převzetí 
karet, a to nejpozději 24 hodin před sjednaným termínem dílčího plnění, formou e-mailové 
zprávy zaslané na e-mailové adresy uvedené v příloze č. 3 této smlouvy. Informace bude 
obsahovat název přepravce, nebo jméno, příjmení a číslo občanského průkazu osoby, která je 
oprávněna karty převzít. Přepravce Objednatele, nebo osoba pověřená k převzetí karet jsou 
povinny se při převzetí karet prokázat služebním průkazem, anebo občanským průkazem. 

 
11. Kurýr přebírá zapečetěný kontejner, předávání zásilky bude potvrzováno písemně na úrovni 

počtu kontejnerů, časových údajů čísel a kontroly neporušenosti plomb na jednoduchém 
předávacím protokolu. 
 

12. Do kontejneru bude Zhotovitelem vložen předávací protokol. Objednatel zajistí průběžné 
předávání potvrzených předávacích protokolů Zhotoviteli, nejpozději však do 5-ti dnů od 
ukončení kalendářního měsíce. 

 
13. Veškeré přenosy dat mezi Objednatelem a Zhotovitelem budou probíhat přes zabezpečený 

portál a zároveň budou dávky zabezpečeny šifrováním a podpisovým certifikátem, což zajišťuje 
bezpečný přenos těchto dat. Práce s daty na jednotlivých pracovištích probíhá na fyzicky 
oddělených HW, které nejsou připojeny do sítě, a tím je dodržena vysoká bezpečnost 
zpracování. Rámcový způsob předávání dat a systém fungování Dispečinku je popsán v Příloze 
č. 2 této smlouvy.  

 
14. U smluvních stran budou vedeny seznamy odeslaných a přijatých dávek (zápis, datum, čas 

záznamu, podpis). Seznamy umožní v případě potřeby dohledat: 
a. datum a čas odeslání přepravky s dávkou kompletovaných karet,  
b. osoby zajišťující její odeslání a přepravu přepravky s kompletovanými kartami 
c. obsah přepravky (karty z jaké personalizační dávky byly obsaženy v přepravce). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


